УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ /SS/.ZO Хм № 1.33 Х
город Белореченск

О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по астрономии 7-11 классов с использованием ИКТ

в муниципальном образовании Белореченский район
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Фе
дерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения все
российской олимпиады школьников», приказом министерства образования,
науки и молодежной политики Краснодарского края от 05 сентября 2024 года
№ 2183 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2024-2025 учеб
ном году» приказа У О МО Белореченский район от 11 октября 2024 года №
2033 «Об утверждении порядка проведения муниципального этапа всероссий
ской олимпиады школьников муниципального образования Белореченский
район» в 2024-2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 18 ноября 2024 года в 10.00 муниципальный этап всероссий
ской олимпиады школьников (далее -  МЭ ВсОШ) по астрономии 7-11 классов с
использованием ИКТ в МО Белореченский район в соответствии с организаци
онно-методическими условиями проведения МЭ ВсОШ на территории Красно
дарского края в 2024-2025 учебном году и графиком проведения процедур МЭ
ВсОШ на территории Краснодарского края в 2024-2025 учебном году. Дли
тельность олимпиады: 7-8 классы -  60-90 минут, 9-11 класс -  120-180 минут.

2. Утвердить Схему проведения МЭ ВсОШ по астрономии в МО Белоре
ченский район в 2024-2025 учебном году (приложение 1).

3. Руководителям пунктов проведения МЭ ВсОШ МАОУ гимназия (Ша
повалов А. Н.), МБОУ СОШ 2 (Ломовцева Т. В.), МБОУ СОШ 3 (Р о д ь к и н а  Т .
Б.), МБОУ СОШ 4 (Опрышкина А. Н.), МБОУ СОШ 5 (Панеш Ф. А.), МБОУ
СОШ 6 (Мальцев О. А.), МБОУ СОШ 8 (Паронян А. Г.), МБОУ СОШ 9 (Пету
хова И. Н.), МБОУ СОШ 11 (Гончаров В. В.), МБОУ ООШ 12 (Мозгот В. В.),
МБОУ СОШ 18 (Дашко О. В.), МБОУ СОШ 21 (Халилов М. Л.), МАОУ СОШ
31 (Мелихов Н. Л.), МБОУ СОШ 68 (Письменная И. В.), и. о. руководителя
МБОУ ООШ 36 (Воробьева О. В.):

3.1. Обеспечить условия для проведения МЭ ВсОШ по астрономии требо
ваниям к организации и проведению муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2024-2025 учеб
ном году в дистанционном формате на платформе «Цифриум» (ссылка
https://edu.olymponline.ru ), в том числе, видеонаблюдение и наличие обще
ственных наблюдателей.

3.2. Направить обучающихся на МЭ ВсОШ по астрономии, согласно
утвержденной схеме, к 09.30 в пункты проведения ШЭ ВсОШ по астрономии
(приложение 1).

3.3. Разработать индивидуальные образовательные маршруты для участни
ков МЭ ВсОШ по астрономии.

4. Руководителям всех ОО:
4.1. Предоставить возможность участия в МЭ ВсОШ по астрономии побе

дителям и призерам МЭ ВсОШ по астрономии 2023-2024 учебного года.
5. Школьным координаторам МАОУ гимназия, МБОУ СОТII 2, МБОУ

СОШ 3, МБОУ СОШ 4, МБОУ СОШ 5, МБОУ СОШ 6, МБОУ СОШ 8, МБОУ
СОШ 9, МБОУ СОШ 11, МБОУ СОШ 12, МБОУ СОШ 18, МБОУ СОШ 21,
МАОУ СОШ 31, МБОУ ООШ 36, МБОУ СОШ 68 пройти регистрацию, со
брать согласия на обработку персональных данных родителей (законных пред
ставителей) участников, пригласить на платформу «Цифриум» участников МЭ
ВсОШ по астрономии и обеспечить их участие согласно инструкциям.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район В. Стрижов

https://edu.olymponline.ru

Приложение 1
к приказу управления
образованием администрации
муниципального образования
Белореченский район
№ от

Схема проведения МЭ ВсОШ по астрономии
с использованием информационно-коммуникационных технологий (олимпиады группы 2)

в МО Белореченский район в 2024-2025 учебном году

7 класс

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Кл
ас

с
об

уч
ен

ия

Кл
ас

с,
 з

а
ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

0 0

Пу
нк

т
пр

ов
ед

ен
ия

Да
та

и

вр
ем

я
пр

ов
ед

ен
ия

Платформа

1 Глинин Арсений Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6 18 ноября httDs://edu.olvm Donline.
2 Огородникова Софья Сергеевна 7 7 МБОУ COL1I 6 МБОУ СОШ 6

Длительность
Ш

3 Агаджанян Тигран Хачикович 7 7 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6 60-90 мин.
4 Шмелева Маргарита Витальевна 7 7 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6
5 Луспарян Андрей Каренович 7 7 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6
6 Аветисян Ангелина Ашотовна 7 7 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6
7 Адилов Андрей Андреевич 7 7 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6
8 Чирков Владислав Станиславович 7 7 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6
9 Шарипа Дарья Григорьевна 7 7 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
10 Подгурская Ульяна Романовна 7 7 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
11 Исмаилов Артем Александрович 7 7 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
12 Пенькова Софья Константи новна 7 7 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
13 Шевченко Варвара Алексеевна 7 7 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
14 Немцов Дмитрий Олегович 7 7 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
15 Лавинюкова София Евгеньевна 7 7 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31

16 Хвостикова Анастасия Николаевна 7 7 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31

17 Вороненко Ирина Владимировна 7 7 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31

18 Калиниченко Виктория Викторовна 7 7 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31

19 Артюх Дарья Николаевна 7 7 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
20 Логачев Максим Сергеевич 7 7 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
21 Аскаров Дамир Русланович 7 7 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
22 Ершова Варвара Станиславовна 7 7 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
23 Быкова Анастасия Александровна 7 7 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31

24 Лешукова Мария Денисовна 7 7 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
25 Г ордиенко Кристина Вениаминовна 7 7 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
26 Ивашина Анджелина Владимировна 7 7 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
27 Журавлев Александр Романович 7 7 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
28 Корниенко Екатерина Александровна 7 7 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
29 Абумислимова Самира Адисеевна 7 7 МБОУ ООШ 36 МБОУ ООШ 36

8 класс

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Кл
ас

с
об

уч
ен

ия

Кл
ас

с,
 з

а
ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

0 0

Пу
нк

т
пр

ов
ед

ен
ия

Да
та

и

вр
ем

я
пр

ов
ед

ен
ия

Платформа

1 Трунов Андрей Романович 8 8 МБОУ COUI 5 МБОУ СОШ 5 18 ноября httDs://edu.oIym ponline.
2 Кравцова Марина Вадимовна 8 8 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6

Длительность
олимпиады Ш

3 Корниенко Егор Александрович 8 8 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6 60-90 мин.
4 Кисилева Екатерина Николаевна 8 8 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
5 Папазян София Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
6 Николаенко Тимур Николаевич 8 8 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
7 Колташова Екатерина Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

8 Тарнай Влада Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
9 Г олованёва Олеся Станиславовна 8 8 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31

10 Ершова Варвара Александровна 8 8 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
11 Боровченко Ольга Андреевна 8 8 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31

12 Солдатенко Владимир Денисович 8 8 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
13 Костенко Дмитрий Никитович 8 8 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31

14 Кирьян Вероника Витальевна 8 8 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31

15 Серкина София Александровна 8 8 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
16 Кузин Николай Александрович 8 8 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
17 Глухих Ярослав Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
18 Кваша Дарья Павловна 8 8 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
19 Медведков Кирилл Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
20 Мозгунова Варвара Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
21 Ведечкина Снежана Викторовна 8 8 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
22 Кузнецов Иван Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
23 Попов Даниил Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
24 Погиба Кирилл Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3
25 Чернов Константин Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3
26 Елисеева Ксения Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

27 Переверзева Вероника Михайловна 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3
28 Боковой Роман Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3
29 Мовсесян Мартин Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3
30 Антосевич Дмитрий Юрьевич 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

9 класс

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Кл
ас

с
об

уч
ен

ия

Кл
ас

с,
 з

а
ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

оо

Пу
нк

т
пр

ов
ед

ен
ия

Да
та

и

вр
ем

я
пр

ов
ед

ен
ия

Платформа

1 Г рабийчук Вера Александровна 9 9 МАОУ гимназия МАОУ гимназия 18 ноября
Длительность

олимпиады

https://edu.ol ym  non line
2 Чалокян Алла Арвмовна 9 9 МАОУ гимназия МАОУ гимназия .ru
3 Норадян Кристина Ашотовна 9 9 МАОУ гимназия МАОУ гимназия 90-120 мин.
4 Роговой Николай Николаевич 9 9 МБОУ СОШ 5 МБОУ СОШ 5
5 Сейфатова Мелек Хакимовна 9 9 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6
6 Торосян Лиана Львовна 9 9 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6
7 Перова Полина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6
8 Войткевич Дмитрий Васильевич 9 9 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6
9 Шишкина Виктория Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
10 Дубинина Лаура Владиславовна 9 9 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
11 Новожилова Маргарита Геннадьевна 9 9 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

12 Потапенко Анна Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

https://edu.ol

13 Ковальчук Виталина Александровна 9 9 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
14 Ларькина Мария Павловна 9 9 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
15 Большакова Дарья Федоровна 9 9 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8
16 Солин Дмитрий Михайлович 9 9 МБОУ СОШ 11 МБОУ СОШ 11
17 Бирюков Михаил Сергеевна 9 9 МБОУСОШ12 МБОУСОШ12
18 Скачкова Алина Алексеевна 9 9 МБОУСОШ12 МБОУСОШ12
19 Попович Мария Сергеевна 9 9 МБОУСОШ12 МБОУСОШ12
20 Рудь Ульяна Евгеньевна 9 9 МБОУСОШ12 МБОУСОШ12
21 Магомедова Камила Каримуллаевна 9 9 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18
22 Чернова Дарья Денисовна 9 9 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18
23 Пархоменко Иван Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18
24 Косенко Аркадий Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18
25 Баранов Тимофей Тимофеевич 9 9 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18
26 Кушнаренко Мирослава Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18
27 Цыбан Анастасия Павловна 9 9 МБОУ COUJ 18 МБОУ СОШ 18
28 Макарова Арина Павловна 9 9 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18
29 Рышков Арсений Александрович 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
30 Стоша Виктория Романовна 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
31 Сосина Алиса Алексеевна 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
32 Кветкина София Владимировна 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31

33 Драганова Екатерина Евгеньевна 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
34 Жирлицын Сергей Андреевич 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
35 Турсунов Максим Владимирович 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
36 Колоколов Александр Федорович 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
37 Киселев Роман Александрович 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
38 Пономарева Виктория Николаевна 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31

39 Кича Дарья Николаевна 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
40 Ситников Артем Витальевич 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
41 Куликова Полина Юрьевна 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
42 Заречнева Александра Алексеевна 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31

43 Полякова Екатерина Владимировна 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
44 Моисеев Лев Романович 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31

45 Слепченко Полина Александровна 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31

46 Арутюнян Тамерлан Симпатович 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
47 Пранис Ангелина Андреевна 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31

48 Пчелинцев Савелий Андреевич 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31

49 Куликова Алина Юрьевна 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31

50 Уваров Егор Петрович 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31

51 Палев Станислав Витальевич 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
52 Литенков Андрей Андреевич 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
53 Г ужова Виктория Владимировна 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
54 Костенко Лидия Алексеевна 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
55 Теплов Кирилл Владиславович 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
56 Толстоброва Ксения Олеговна 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
57 Кравченко Владимир Андреевич 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
58 Гура Елизавета Юрьевна 9 9 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
59 Киселёва Виктория Александровна 9 9 МБОУ OOOJ 36 МБОУ OOIU 36
60 Г оровой Макар Васильевич 9 9 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
61 Лубашевский Николай Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
62 Кузнецов Егор Владимирович 9 9 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
63 Ушков Иван Николаевич 9 9 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
64 Майорова Анастасия Денисовна 9 9 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
65 Мельник Диана Константиновна 9 9 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
66 Пшеницына Виктория Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
67 Пушкарёва Валерия Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
68 Кривушина Ангелина Александровна 9 9 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
69 Качарова Марина Михайловна 9 9 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
70 Лагутин Алексей Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
71 Савченко Дмитрий Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68

0 класс

№

п/п Фамилия Имя Отчество

Кл
ас

с
об

уч
ен

ия

Кл
ас

с,
 з

а
ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

0 0

Пу
нк

т
пр

ов
ед

ен
ия

Да
та

и

вр
ем

я
пр

ов
ед

ен
ия

Платформа

1 Селиванова Вероника Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4 18 ноября
Длительность

олимпиады
90-120 мин

https://edu.olvmponline.ru
2 Кочеткова Мирослава Романовна 10 10 МБОУ СОШ 5 МБОУ СОШ 5

3 Должиков Максим Павлович 10 10 МБОУ СОШ 5 МБОУ СОШ 5

4 Васильева Виктория Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 5 МБОУ СОШ 5

5 Чумаков Артем Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 5 МБОУ СОШ 5

6 Зелепукин Максим Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 5 МБОУ СОШ 5

7 Оськина Ольга Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 5 МБОУ СОШ 5

https://edu.olvmponline.ru

8 Федорченко Артем Дмитриевич 10 10 МБОУ с о ш  9 МБОУ СОШ 9
9 Борисенко Назар Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
10 Шапошник Алина Вадимовна 10 10 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
11 Матинян Ани Артуровна 10 10 МБОУ СОШ 11 МБОУ СОШ 11
12 Сема Ангелина Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18
13 Хазарьян Виктория Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18
14 Зирченко Вероника Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18
15 Баженов Никита Андреевич 10 10 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
16 Агапитова Юлия Дмитриевна 10 10 МАОУ СОШ 31 МАОУСОШ 31
17 Щеулова Галина Николаевна 10 10 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
18 Юшкова Яна Евгеньевна 10 10 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
19 Плетнева Софья Александровна 10 10 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
20 Королева Кира Валентиновна 10 10 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
21 Ухова Мария Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
22 Воробьев Александр Олегович 10 10 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
23 Давыдов Марк Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
24 Паронян Степан Арутюнович 10 10 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
25 Фёдоров Егор Михайлович 10 10 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
26 Москальцов Дмитрий Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68
27 Харатян Милена Павлиевна 10 10 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3
28 Дорофеева Ульяна Денисовна 10 10 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3
29 Вадько Арсений Игоревич 10 10 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3
30 Корниенко Анна Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3
31 Дятлов Г ерман Денисович 10 10 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3
32 Бобокалонова Виктория Руслановна 10 10 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3
33 Мгоян Давид Эдуардович 10 10 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3
34 Яйлаханян Кристина Хореновна 10 10 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

1 класс

№
п /п

Фамилия Имя Отчество

Кл
ас

с
об

уч
ен

ия

Кл
ас

с,
 з

а
ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

ОО

Пу
нк

т
пр

ов
ед

ен
ия

Да
та

и

вр
ем

я
пр

ов
ед

ен
ия

Платформа

1 Асмадьярова Виктория Романовна и и МБОУ СОШ 2 МБОУ C01J12 18 ноября h tlT K 7 / р Н п  л К /m r w w l  **«»

2 Бостанджиева Мелисса Федоровна 11 11 МБОУ СОШ 4 МБОУ COIII 4 Длительность

3 Новобранцев Владислав Александрович 11 11 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4
олимпиады
90-120 мин

4 Андрейчик Максим Николаевич 11 11 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4
5 Филатов Никита Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4
6 Ярошенко Елизавета Андреевна 11 11 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4
7 Солопов Даниил Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
8 Булыгин Илья Яшарович 11 11 МБОУ СОШ 9 МБОУ COUJ 9
9 Зинчук Владислав Александрович 11 11 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
10 Величко Александр Витальевич 11 11 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9
11 Палкина Екатерина Г ригорьевна 11 11 МБОУ СОШ 11 МБОУ СОШ 11
12 Иванкина Дарья Андреевна 11 11 МБОУСОШ12 МБОУСОШ12
13 Логачева Ева Олеговна 11 И МБОУСОШ12 МБОУСОШ12
14 Луценко Роман Витальевич 11 11 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18
15 Лахина Ангелина Викторовна 11 11 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18
16 Фролова Виктория Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18
17 Марков Дмитрий Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21
18 Одарич Матвей Алексеевич 11 11 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
19 Акимова Алина Александровна 11 11 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
20 Белокрыс Дарья Александровна 11 11 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
21 Белоусова Мариям Сергеевна 11 11 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
22 Павлова Надежда Романовна 11 11 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
23 Медведков Дмитрий Андреевич 11 11 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
24 Найденова Валерия Дмитриевна 11 11 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
25 Казакова Эльвира Александрович 11 11 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
26 Королева Полина Денисовна 11 11 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
27 Юрченко Полина Вячеславовна 11 11 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
28 Боязитова Алла Артуровна II 11 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
29 Костоусова Ева Владимировна 11 11 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31

30 Пантюшкина Жанна Алексеевна 11 11 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
31 Янгиров Егор Алексеевич 11 11 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31

32 Яконова Милана Ивановна 11 11 МАОУСОШ 31 МАОУСОШ 31
33 Заостровцев Вадим Васильевич 11 11 МБОУ СОШ 3 МБОУ COIJJ 3
34 Марикян Лаура Арменовна 11 11 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

35 Даниленко Анна Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 3 МБОУ COLII 3

Ведущий специалист МКУ ЦРО М. Б. Ушакова